２０２３年３月１３日

各 位

紀陽リース・キャピタル 株式会社

紀陽リース・キャピタル株式会社（代表取締役：山本 敏樹 以下、当社）は、２０２３年４月１日をも

ちまして、紀陽リース株式会社に社名を変更することとなりましたので、下記のとおりお知らせします。

 紀陽フィナンシャルグループは今後も多様かつ高度な金融サービスをご提供することで、持続可能な地

域経済の実現に貢献してまいります。

記

１．社名の変更について

（１）変更の理由

当社は、紀陽フィナンシャルグループのリース専業部門として、多様かつ高度な金融サービスを提供

することを目的にリース専業の事業会社に改組するため。

（２）新社名

 紀陽リース株式会社

 ※所在地、電話番号、ＦＡＸ番号の変更はございません。

（３）変更予定日

   ２０２３年４月１日（土）

２． 当社概要

会 社 名 紀陽リース・キャピタル株式会社（２０２３年４月１日より、紀陽リース株式会社）

所 在 地 和歌山県和歌山市中之島２２４９番地

代 表 者 山本 敏樹

設 立 １９９６年１月

資 本 金 １５０百万円

株 主 株式会社紀陽銀行 ５０％、紀陽興産株式会社 ５０％

事 業 内 容 リース事業

３． 問い合わせ先

   紀陽リース・キャピタル株式会社

   総務部長 西川 和宏

 ０７３－４２６－７５０５（代表）

以 上

社名変更に関するお知らせ